АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2015

       № 937
Об образовании рабочей группы по внедрению

на территории Суровикинского муниципального района

Волгоградской области стандарта развития конкуренции

в субъектах Российской Федерации
В целях обеспечения внедрения на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, разработанного в соответствии с пунктом 2 плана мероприятий по реализации системных мер по развитию конкуренции в Российской Федерации, входящего в план мероприятий («дорожную карту») «Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики», утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. N 2579-р, постановляю:

1. Образовать рабочую группу по внедрению на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемое Положение о рабочей группе по внедрению на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.
Глава администрации

Суровикинского
муниципального района

   А.П. Божко